
                                               
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.05.2019                                                                                                      № 37 
  

Про розгляд уточнень змін до бюджету 

Іркліївської сільської ради  

 

 

               Відповідно до ст.28, 52, 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, виконавчий 

комітет Іркліївської сільської ради     в и р і ш и в : 

 

1. Погодити та подати на розгляд постійної комісії сільської ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту, 

потреби організацій, установ, які фінансуються за рахунок сільського 

бюджету. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                                               І. ПОЇЗДНИК                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


